PAGE

                               МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ          ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

2013 г.
                  село Новицкое
                                    №

О согласовании Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 15.02.2008 №194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», руководствуясь статьёй 26 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Согласовать изменения в Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района ( далее – Перечень имущества), согласно приложению.
2.
Вышеназванные изменения в  Перечне направить в Думу Партизанского муниципального района, главе Партизанского муниципального района для согласования.

3. Согласованные изменения  в  Перечне имущества вместе с  решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения направить для утверждения в Законодательное Собрание Приморского края для внесения изменений в Закон Приморского края от 09 октября 2007 года № 129-КЗ.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                               А.В. Зражевский
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района

в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

«Имущество, предназначенное для электро-,тепло-,газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения»:
пункт  20 изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Наименование

объекта
	Место нахождение

объекта
	Протяженность площадь

	Год

ввода в

эксплуа-

тацию
	Стоимость,

тыс.рублей
	Наименование

организации-балансодержателя
	Юридический/

почтовый адрес

организации-

балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20
	Здание котельной
	с.Новицкое,
ул.Стрельникова, д.1а
	361,9кв.м
	1979
	953,3
	701,6
	Казна
Партизанского муниципального
района
	с. Владимиро-
Александровское,  ул.Комсомольская,
д.45-а

пункт 27 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	27
	Здание котельной
	с.Фроловка,

ул.Кооперативная,д.1а
	128,7кв.м
	1985
	11,9
	9,1
	Казна
Партизанского муниципального
района
	с. Владимиро-
Александровское,  ул.Комсомольская,
д.45-а

«Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности  органов местного самоуправления и должностных лиц  местного самоуправления»

пункт 1 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Административное здание
	с.Новицкое,

ул.Лазо,17-а
	122,5кв.м
	1984
	97,0
	66,0
	Казна
Партизанского муниципального
района
	с. Владимиро-
Александровское,  ул.Комсомольская,
д.45-а

«Жилищный фонд социального использования, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда»
пункт 22 изложить в следующей редакции:
	N
п/п
	Наименование

объекта
	Место нахождение

объекта
	Площадь,

Кв.м.
	Год

ввода в

эксплуа-

тацию
	Стоимость,

тыс.рублей
	Наименование

организации-балансодержателя
	Юридический/

почтовый адрес

организации-

балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	22
	Квартира № 2
	с.Фроловка,

ул.Кооперативная,19
	35
	1971
	41,3
	27,3
	Казна
Партизанского муниципального
района
	с. Владимиро-
Александровское,  ул.Комсомольская,
д.45-а

_____________________